г-уll*llý ы@
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

скА

от /Е. O/l. dаJJ Ns 3QУ

г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории по ул. Северной

Принимая во внимание ходатайство ООО Специализированный
Застройщик <Приоритет)), на основании Градостроительного кодекса
Российской Федер ации, правил землепользования и застройки муниципatпьного
образования <<Город Батайсю), утвержденных рещением Батайской городской
,Щумы от 16.|2.2020 J\b 91, с учетом рекомендаций комиссии по
землепользованию и застройке муниципального образования <<Город Батайсю>,
представленных в соответствии с заключением о результатах общественных
обсуждений от 04.04.2023, руководствуясь Уставом муниципапьного
образования <<Город Батайсю>, АдминистрациrI города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполцениrI проекта планировки и проекта
межевания линейного объекта: кРеконструкция автомобильной дороги по
ул. Северная в г. Батайске), в составе:

1.1. кПроект планировки территории. Графическая часть) - основная
часть проекта планировки территории, согласно приложению 1;

1.2. <<Положение о размещении динейных объектов)> - основная часть
проекта планировки территории, согласно припожению 2;

1.3. <Проект межевания территории. Графическая часть)> - основная часть
проекта межевания территории, согласно приложению 3;

1.4. <Проект межеваниrI территории. Текстовая часть> - основная часть
проекта межевания территории, согласно припожению 4;
(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2, Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официаJIьном сайте Администрации города Батайска в
сети <<Интернет>).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за испопнением настояIцего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территоричtльному

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€lльного образован Батайок> Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска Т.Г. Ермилова

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

0д
г

к
:.-v

/Ё*
цJ/" l

ъ,о/ýosl:
Ь -\1

W
шJ ;
hgfuфd

, t--\r- "'